
UČITELJICA KATJA ŠAFER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 SPO MAT SLJ ŠPO SLJ 

900 – 945 MAT SLJ SLJ SLJ POG. URA 

950 – 1035 SLJ SPO MAT MAT ŠPO 

1040 - 1125 LUM ŠPO GOS 6.A SPO GUM 

1130 – 1215 LUM DOD/DOP GOS 6.A 
(lihi tedni) 

GUM PUT 

1235 – 1320 VARNA 
MOBILNOST 5.A 

    

1325 – 1410      



 

UČITELJICA MARIJA GUMILAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 MAT SLJ MAT SLJ MAT 

900 – 945 ŠPO SLJ SLJ SLJ ŠPO 

950 – 1035 SLJ POG. URA ŠPO MAT SLJ 

1040 - 1125 SPO LUM SPO SPO  

1145 – 1230 ISP LUM GUM DOD/DOP GUM 

1235 – 1320      

1325 – 1410      



UČITELJICA ANDREJA JUG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 SLJ MAT SLJ SLJ MAT 

900– 945 SLJ SLJ ŠPO SLJ SLJ 

950 – 1035 MAT ŠPO MAT MAT POG. URA 

1040 - 1125 SPO SPO LUM SPO ŠPO 

1145 – 1230 DOD/DOP  LUM GUM GUM 

1235 – 1320   ISP   

1325 – 1410      



UČITELJICA BOJANA ŠKODNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 SLJ SLJ SLJ SLJ MAT 

845 – 930 MAT  SLJ MAT DRU 

950 – 1035 NIT MAT MAT NIT GUM 

1040 - 1125 NIT DRU LUM ŠPO  

1145 – 1230 DOD/DOP ŠPO LUM GUM/RU 
(vsak drugi 

teden) 

ŠPO 

1235 – 1320 FOLKLORA  
 

 ISP 
(vsak drugi 

teden) 

 

1325 – 1410      



UČITELJ PAVEL ZAKAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840  ŠPO ŠPO MAT ŠPO 

845 – 930  MAT MAT SLJ (K) NAR 6.A 

950 – 1035 SLJ NAR 6.A SLJ SLJ (K) MAT 

1040 - 1125 DRU SLJ  NIT DRU 

1130 – 1215 GOS DRU NIT NIT GUM 

1235 – 1320  GUM/RU   ISP 

1325 – 1410  DOD/DOP/PRAVLJICE    



UČITELJICA PETRA TURZA DAJČ 

 

OPOMBA: MČRK-po predhodnem dogovoru z učenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

 JV JV JV JV JV 

755 – 840   SLJ 6.A  DSP  

845 – 930   DSP   POG.URA 

950 – 1035   DSP   SLJ 6.A 

1040 - 1125   DSP  DSP  DSP  

1130 – 1215 SLJ 6.A SLJ 6.A RU  
(sodi tedni) 

SLJ 6.A  

1235 – 1320 OPB 3. sk. DRAMSKI 
KROŽEK 

OPB 3.sk. OPB 3. sk. OPB 3. sk. 

1325 – 1410 OPB 3. sk. do 
13.55 

ISP/DOP OPB 3. sk. do 
13.55 

OPB 3. sk. do 
13.55 

OPB 3. sk.  

1415 – 1500 DRAMSKI 
KROŽEK 

DOD   OPB 3. sk. 
do 14.45 



UČITELJICA ANDREJA FRUMEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 ŠPO 6.A     

845 – 930 POG. URA ŠPO 9.A  ŠPO 9.A  

950 – 1035    ŠPO 6.A  

1040 - 1125 ŠPO 8.A     

1130 – 1215 ŠPO 7.A 
deklice 

 ŠPO 7. A 
deklice 

ŠPO 8.A RAP 
GIBANJE 

1.r 

1235 – 1320 RAP GIBANJE 
7.r 

ŠPO 6.A NŠP RU (sodi 
tedni) 
ZNAM 

POSKRBETI 
ZA ZDRAVJE 
(lihi tedni) 

RAP 
GIBANJE 5. 

IN 6. r 

1325 – 1410 RAP GIBANJE 
8.in 9.r  

RAP GIBANJE 
4.r 

KUHNA…RADI 
IMAMO 
SVEŽE  

ŠZZ RAP 
GIBANJE 

2.r 

1415-1500 RAP GIBANJE 
3.r 

ČISTIH ROK 
NAOKROG, 

POZNAVALCI 
ŽIVIL, 

KULTURNI 
GURMAN 

KUHNA…RADI 
IMAMO 
SVEŽE  

JEJMO 
OKUSNO IN 

ZDRAVO 

 



UČITELJICA ERIKA KLEMENT BOKAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 MAT 8.B MAT 9.A  MAT 8.A  

845 – 930 MAT 6.A MAT 8.A MAT 8.B MAT 6.A MAT 9.A 

950 – 1035  MAT 7.A MAT 6.A MAT 7.A  

1040 - 1125 MAT 7.A MAT 6.A MAT 8.A MAT 8.B MAT 7.A 

1130 – 1215 MAT 9.A MAT 8.B MAT 9.A  MAT 8.A 

1235 – 1320 PP/DOD/DOP 
8.B 

PP, ISP.8.A RU/DOP 
9.A 

DOD 8.A, 
7.A 

DOP- 7.A, 
6.A 

LOGIKA 6.A 
(vsak drugi 

teden) 

1325 – 1410      



UČITELJICA IRENA GRAŠIČ ARNUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

    dežurstvo  

755 – 840  POG. URA SLJ 8. B SLJ 7. A SLJ 9. A 

845 – 930 SLJ 9. A vrtec TJN SLJ 7. A SLJ 8. B NIP 1. A 

950 – 1035 SLJ 7. A TJN 2. A SLJ 9. A SLJ 9. A TJN 3. A 

1040 - 1125 SLJ 8. B SLJ 7. A NIP 1. R SLJ 8. A TJN 2. A 

1130 – 1215 SLJ 8. A TJN 3. A SLJ 8. A DOD/DOP SLJ 8. b 
/l.t./ RU 

1235 – 1320  SLJ 9. A/s.t. SLJ 
8.A/s.t. 

ISP 8. B  

1325 – 1410  LIT. KR.    



UČITELJICA BRIGITA BARBARIČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 TJN 9.A TJN 6.A TJN 8.A TJN 9.A TJN 8.A 

845 – 930 TJN 7.A TJN 4.A TJN 6.A TJN 7.A TJN 5.A 

950 – 1035 TJN 6.A TJN 5.A TJN 8.B TJN 8.A TJN 9.A 

1040 - 1125 POG. URA TJN 8.B TJN 5.A TJN 6.A TJN 4.A 

1130 – 1215  TJN 7.A  TJN 8.B TJN 7.A 

1235 – 1320  RU/DNU  DOP/DOD  

1325 – 1410    INTER.DEJ.  



UČITELJICA MARTINA ČERNI 

 

OPOMBA: OPB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

  JUT.DEŽ. ŠSU   

755 – 840  1.A MAT 1.A SLJ   

900 – 945 1.A MAT 1.A SLJ 1.A SLJ 1.A SLJ DSP  

950 – 1035 1.A SLJ  DSP 1.A MAT 1.A ŠPO 

1040 - 1125 POG. URA DSP   DSP   1.A GUM 

1130 – 1215 

(1125 – 1215) 

 

USTVARJALNI K. RAP OPB 1.r DSP   

1235 – 1320 

1215 – 1305 

 

OPB. 1.r OPB 4.r OPB 1.r OPB 1.r RAP 

1325 – 1410 

1305 – 1355) 

 

OPB 1.r OPB 4., 5.r OPB 1.r OPB 1. r RAP 

1355 – 1445) OPB 1.,2.,3.r OPB 1.,2.,3.r OPB 
1.,2.,3.r 

OPB 1.,2.,3.r  



UČITELJICA IVANKA HARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840  ZGO 8.B   ZGO 6.A 

845 – 930  ZGO 7.A   ZGO 7.A 

950 – 1035      

1040 - 1125  ZGO 8.A   ZGO 8.B 

1130 – 1215  ZGO 9.A   ZGO 8.A 

1235 – 1320     ZGO 9.A 

1325 – 1410      



UČITELJICA MATEJA KLEMENT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 GUM 7.A  
 

TGU   

845 – 930 GUM 8.B  GUM 9.A   

950 – 1035 GUM 8.A     

1040 - 1125 GUM 6.A     

1130 – 1215 OPZ     

1235 – 1320 OPZ     

1325 – 1410 ANS.IGRA     



UČITELJ KRISTJAN PERTOCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840  GEO 7.A GEO 7.A   

845 – 930  GEO 6.A GEO 8.A 
lihi tedni 

  

950 – 1035  GEO 9.A    

1040 - 1125  GEO 8.A GEO 9.A   

1130 – 1215   GEO 8.B 
lihi tedni 

  

1235 – 1320  GEO 8.B ROB   

1325 – 1410  ŽČZ ROB   



SOCIALNA PEDAGOGINJA SUZANA FARIČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 DSP   DSP  DSP  DSP  

845 – 930 DSP  DSP  DSP  DSP  

950 – 1035 DSP   DSP    

1040 - 1125 DSP  DSP     

1130 – 1215 DSP    DSP   

1235 – 1320      

1325 – 1410      



SPECIALNA PEDAGOGINJA ANITA VOLK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 DSP  DSP  DSP  DSP  DSP  

845 – 930 DSP  DSP  DSP  DSP   

950 – 1035 DSP    DSP  DSP  

1040 - 1125 DSP  DSP  DSP  DSP   

1130 – 1215 DSP   DSP  DSP   

1235 – 1320   DSP    

1325 – 1410      



SPECIALNA PEDAGOGINJA DORIS PEČIČ 

 

OPOMBA: POG. URA PO DOGOVORU S STARŠI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 OŠ TIŠINA OŠ TIŠINA OŠ TIŠINA DSP  OŠ TIŠINA 

845 – 930    DSP   

950 – 1035    DSP   

1040 - 1125  DSP     

1130 – 1215  DSP     

1235 – 1320  DSP     

1325 – 1410      



UČITELJICA/RAVNATELJICA JASMINKA KRPIČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840    DKE 8.B  

845 – 930      

950 – 1035   DKE 8.A   

1040 - 1125    DKE 7.A  

1130 – 1215      

1235 – 1320      

1325 – 1410      



UČITELJ KAREL ŠALAMON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840  TIT 8.A  TIT 6.A  

845 – 930  FIZ 8.B  FIZ 8.A  

950 – 1035  TIT 8.B  FIZ 8.B  

1040 - 1125  FIZ 9.A  FIZ 9.A TIT 6.A 

1130 – 1215  FIZ 8.A  TIT 7.A  

1235 – 1320  POG.URA    

1325 – 1410  OGL-obdelava 
gradiv les 

   



UČITELJICA ANITA HORVAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840      

845 – 930  
 

    

950 – 1035 ŠPO 8.B     

1040 - 1125   ŠPO 8.B   

1130 – 1215 ŠPO 7.A (dečki)  ŠPO 7.A (dečki)   

1235 – 1320 IP-IŠP (odbojka) 
9.a 

    

1325 – 1410  
 

 IP-ŠSP 8.A, 8.B   



UČITELJICA IRENA PODPEČAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 KEM 8.A  BIO 9.A  NAR 7.A 

845 – 930 BIO 8.A  BIO 8.A 
(sodi 
tedni) 

 BIO 8.B 

950 – 1035 BIO 9.A  NAR 7.A  KEM 8.A 

1040 - 1125 KEM 9.A  NAR 7.A  KEM 8.B 

1130 – 1215 KEM 8.B  BIO 8.B 
(sodi 
tedni) 

KEM 9.A  

1235 – 1320 Kemijska 
varnost 

    

1325 – 1410      



 UČITELJ GREGOR NEMEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840      

845 – 930      

950 – 1035      

1040 - 1125      

1130 – 1215      

1235 – 1320  NRA  NRA  

1325 – 1410  INT.DEJ.RAČ.    



UČITELJ MATEJ GIDER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840 LUM 5.A    LUM 8.B 

845 – 930 LUM 5.A    LUM 8.A 

950 – 1035     LUM 7.A 

1040 - 1125     LUM 9.A 

1130 – 1215     LUM 6.A 

1235 – 1320     LS2 

1325 – 1410      



UČITELJICA ERLINA PURNOMO 

 
URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840      

900 – 950   
 

   

950 – 1035     
 

 

1040 - 1125  
 

 
 

  
 

 

 
1125 – 1215 

 KOSILO 
OPB 1.r 

   

1215– 1305 

 

1235– 1320 

 

 

 

 OPB 1.r  
 

AI1 7.r 

 
 

AI2 8.a, 8.b. 
9.r 

OPB 1.r 

1305 – 1355 

 

 

1325 – 1410 

 

 

 OPB 1.r  
 
 

AI1 7.r 

 
 
 

AI2 8.a, 8.b. 
9.r 

OPB 1.r 

1415 – 1500      

 

OPOMBA: rdeča barva ure za angleščino, ostalo OPB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UČITELJICA INGRID POJBIČ 

 

URE PON TOR SRE ČET PET 

      

755 – 840      

845 – 930      

950 – 1035      

1040 - 1125      

1125 – 1215 OPB 2.,3.,4.r dežurstvo dežurstvo OPB 2.r OPB 1.r 

1215 – 1305 OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r 

1305 – 1355 OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r OPB 2.,3.r 

1355 – 1445 OPB 4.,5.r OPB 4.,5.r OPB 4.,5.r OPB 4.,5.r OPB 1.,2.,3.r 

1345 – 1535 OPB 1.-5.r OPB 1.-5.r OPB 1.-5.r OPB 1.-5.r OPB 1.-5.r 


